DANH SACH CONG CHU'C CO THAM QUYEN TREN PIA BAN HUYEN AN PHU
/BC-UBND ngay thang 7 nam 2020)

(Pinh kem bao céo

Ky boi: Uy ban Nhén dan huyén An Phit
Email: anphu@angiang.gov.vn

Co quan: Tinh An Giang

Ngay ky: 20-07-2020 09:42:09 +07:00

STT Ho va tén Pon vi S6 Pién thoai Email
1 | Nguyén Ngoc Huynh Pho6 chu tich UBND huyén An Phu 0983.567.908 | nnhuynh@angiang.gov.vn
2 | boan Binh Lam Pho chu tich UBND huyén An Phu 0918.930.329 | dblam@angiang.gov.vn
3 | Huynh Thi My Chéau Chanh van phong HDND& UBND 0916.444.100 | htmchau@angiang.gov.vn
4 | Huynh Thanh Vi Ph6 Chanh van phong HDND& UBND 0919.654.666 | htvu@angiang.gov.vn
5 | Nguyén Thanh Tuin Ph6 Chanh van phong HDND& UBND 0974.557.233 | nttuan20@angiang.gov.vn
6 | DPao Van Phi Truéng Phong N6i Vu 0919.819.573 | dvphi@angiang.gov.vn
7 | Lam Ngoc Ho Pho truong Phong Noi vu 0817.677.727 | Inho@angiang.gov.vn
8 | DPoan Thanh Viét Trudng phong Dan tdc 0857.447.676 | dtviet@angiang.gov.vn
9 | Nguyén Thi Phudng Trudng Phong Tai nguyén - Moi truong 0917.205.605 | ntphuongO1@angiang.gov.vn
10 | Nguyén Thi Tuyét Mai | Pho truong Phong Tai nguyén - Mai truong | 0917.192.912 | nttmai01@angiang.gov.vn
11 | Pham Van Si Pho trudng Phong Tai nguyén - Méi truong | 0919.980.343 | pvsi@angiang.gov.vn
12 | Tran Thanh Son Trudng phong Kinh té - Ha ting 0983.254.567 | ttson02@angiang.gov.vn
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13 | V4 Vin Binh Phé truéng phong Kinh té - Ha tang 0945.272.745 | vvbinh@angiang.gov.vn

14 | Duong Tan Tiép Phé trudng phong Kinh té - Ha ting 0946.797.976 | dttiep@angiang.gov.vn

15 | Nguyén Xuan Tién Truéng Phong Tai chinh- Ké hoach 0918.592.008 | nxtien@angiang.gov.vn

16 | Huynh Hung Thuong Phé truong Phong Tai chinh- Ké hoach 0919.272.108 | hhthuong@angiang.gov.vn
17 | Phan Cong Van Pho truong Phong Tai chinh- Ké hoach 0907.145.333 | pcvan@angiang.gov.vn

18 | Tran Triéu Phuong Trudng phong Tu phép 0919.552.200 | ttphuongl0@angiang.gov.vn
19 | Lé Thanh Hung Pho truong phong Tu phép 0983.614.470 | Ithung01@angiang.gov.vn
20 | Nguyén Vin Truc Trudéng phong LD - TB&XH 0918.454.238 | nvtruc@angiang.gov.vn

21 | Nguyén Anh Tuin Pho Trudong phong LD - TB&XH 0974.144.433 | natuan05@angiang.gov.vn
22 | Nguyén Trung Hanh Pho Trudéng phong LD - TB&XH 0919.391.003 | nthanh@angiang.gov.vn

23 | Ly Thi Tuyét Trinh Truéng Phong Van hoa va Thong tin 0916.193.917 | Itttrinh@angiang.gov.vn

24 | Nguyén Vin Dau Pho trudng Phong Van hoa va Thong tin 0949.449.336 | nvdau@angiang.gov.vn

25 | Nguyén Thi Ngoc Diép | Truéng phong Y té 0979.999.545 | ntndiep02@angiang.gov.vn
26 | Tran Thi Thanh Tra Phé truéng phong Y té 0919.007.436 | ntttra@angiang.gov.vn

27 | V6 Hoang Lam Truéng Phong GD&DT 0918.112.424 | vhlam@angiang.gov.vn
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28 | VO Thi Hu¢ Minh Pho truong Phong GD&DT 0987.375.587 | vthminh@angiang.gov.vn
29 | Lé Vian Néng Pho truong Phong GD&DT 0964.446.220 | Ivnang@angiang.gov.vn

30 | Mai Van Bo Truéng Phong NN&PTNT 0913.836.611 | mvbo@angiang.gov.vn

31 | Nguyén Thanh Tam Pho truédng Phong NN&PTNT 0918.760.541 | nttamO2@angiang.gov.vn
32 | Phung Thé Vinh Pho truong Phong NN&PTNT 0945.166.676 | ptvinh@angiang.gov.vn

33 | Phan Van Tuong Chu tich UBND Thi Tran Long Binh 0919.272.110 | pvtuong@angiang.gov.vn
34 | Nguyén Thanh Viét Chu tich UBND Thi Tran An Pha 0946.184.744 | ntviet@angiang.gov.vn

35 | Nguyén Vin Diing Chu tich UBND Xa Da Phudc 0918.936.874 | nvdung0l@angiang.gov.vn
36 | Truong Chi Thong Chu tich UBND Xa Phu Hiru 0919.702.922 | tcthong@angiang.gov.vn
37 | Khuu Vian Béc Chu tich UBND Xa Vinh Loc 0913.935.493 | kvbac@angiang.gov.vn

38 | Nguyén Vin Loc Chu tich UBND Xa Vinh Hau 0947.724.924 | nvlocO2@angiang.gov.vn
39 | Nguyén Vin On Chu tich UBND Xa Vinh Truong 0949.496.959 | nvon@angiang.gov.vn

40 | Nguyén Vin Minh Chu tich UBND Xa Phudc Hung 0919.524.144 | nvminhO1@angiang.gov.vn
41 | Huynh Van Thich Chu tich UBND Xa Vinh H61 Dong 0985.144.406 | hvthichO1l@angiang.gov.vn
42 | Mai Tung Thién Chu tich UBND Xa Quéc Thai 0988.636.266 | mtthien@angiang.gov.vn
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43

Cao Xuan Diéu

Chu tich UBND Xa Khanh An

0919.869.130

cxdieu@angiang.gov.vn

44 | Tran Thanh Nghi Chu tich UBND Xa Khanh Binh 0915.727.571 | ttnghi03@angiang.gov.vn
45 | Huynh Thanh Phong Chu tich UBND Xa Nhon Héi 0918.401061 | htphong@angiang.gov.vn
46 | Lé Hué Yén Chu tich UBND Xa Phu Hoi 0919.202.970 | hueyendaphuoc@gmail.com
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